
ประกาศกระทรวงศึกษาธิการ เรื่อง
ข้าราชการพ้นจากราชการเนื่องจากมีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
(เมื่อสิ้นปีงบประมาณ พ.ศ.2565)
นำเสนอเมื่อ : 28 พ.ค. 2565

ประกาศกระทรวงศึกษาธิการ เรื่อง
ข้าราชการพ้นจากราชการเนื่องจากมีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
(เมื่อสิ้นปีงบประมาณ พ.ศ.2565) 

ประกาศกระทรวงศึกษาธิการ
 เรื่อง

 ข้าราชการพันจากราชการเนื่องจากมีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์

ด้วยข้าราชการพลเรือนสามัญ ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา สังกัดกระทรวงศึกษาธิการ
ซึ่งมีอายุครบหกสิบบีบริบูรณ์ต้องพันจากราชการเพราะครบเกษียณอายุตามกฎหมายว่าด้วยบำเหน็จบำนาญ
ข้าราชการ เมื่อสิ้นปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๙ แห่งพระราชบัญญัติบำเหน็จบำนาญข้าราชการ พ.ศ. ๒๔๙๔
ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติบำเหน็จบำนาญข้าราชการ (ฉบับที่ ๒๕) พ.ศ. ๒๕๕๑ พระราชบัญญัติ
กองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๓๙ และที่แก้ไขเพิ่มเติม มาตรา ๑๐๗ (๒) และมาตรา ๑๓๒
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน พ.ศ. ๒๕๕๑ มาตรา ๑๐๗ (๒
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับมาตรา ๒๓
และมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖
จึงประกาศรายชื่อข้าราชการต้องพ้นจากราชการ เนื่องจากมีอายุครบหกสิบบีบริบูรณ์ในสังกัดกระทรวงศึกษาธิการ
จำนวน ๑๘,.๔๔๑ ราย มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป ดังรายชื่อท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณวันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสุภัทร จำปาทอง)

 ปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

 



ไฟล์เอกสารที่เกี่ยวข้อง
ประกาศกระทรวงศึกษา.pdf●

รายชื่อเกษียณ 2565.pdf●

รายชื่อ ลจ. เกษียณ 2565.pdf●

ที่มา กระทรวงศึกษาธิการ วันที่ 24 พ.ค. 65

 

https://www.moe.go.th/wp-content/uploads/2022/05/ลงเว็บ-moe-2.pdf
https://www.moe.go.th/wp-content/uploads/2022/05/ลงเว็บ-moe-2.pdf
https://www.moe.go.th/wp-content/uploads/2022/05/รายชื่อเกษียณ-2565-1-521-2-บีบอัด.pdf
https://www.moe.go.th/wp-content/uploads/2022/05/รายชื่อเกษียณ-2565-1-521-2-บีบอัด.pdf
https://www.moe.go.th/wp-content/uploads/2022/05/รายชื่อ-ลจ.-เกษียณ-2565-1.pdf
https://www.moe.go.th/wp-content/uploads/2022/05/รายชื่อ-ลจ.-เกษียณ-2565-1.pdf
https://www.moe.go.th/ข้าราชการพ้นจากราชการเ/
https://www.moe.go.th/ข้าราชการพ้นจากราชการเ/
https://www.moe.go.th/ข้าราชการพ้นจากราชการเ/

